## ARS

223,28 illud est intuendum, quod omnis \*ars\* omnisque  
 etiam disciplina honorabiliorem naturaliter habeat  
 224,26 igitur genera sunt, quae circa \*artem\* musicam  
 versantur. Unum genus est, quod  
 354,13 baculo innitatur. Nam ut singulae \*artes\* habent  
 instrumenta quaedam, quibus partim confusa  
 357,08 Discretas vero voces armonicae subiciuntur \*arti\*.  
 Potest enim distantium sibi dissimilium vocum  
 181,26 pratio additus pueros disciplina musicae \*artis\*  
 imbueret. Fuit enim id antiquis in  
 185,27 priscae philosophiae studiis vis musicae \*artis\*  
 innotuit, ut Pythagorici, cum diurnas in  
 195,18 quamquam a sensu aurium huiusce \*artis\* sumatur  
 omne principium. Nam si nullus  
 196,08 ratio. Nam licet omnium paene \*artium\* atque  
 ipsius vitae momenta sensuum occasione

## ARTIFEX

224,15 ceteri ut ita dicam corporales \*artifices\* non ex  
 disciplina sed ex ipsis  
 224,01 quod manu atque opere exercetur \*artificis\*. Multo  
 enim est maius atque auctius

## ARTIFICIUM

223,30 honorabiliorem naturaliter habeat rationem quam  
 \*artificium\*, quod manu atque opere exercetur artificis.  
 224,03 illud efficere, quod sciat; etenim \*artificium\*  
 corporale quasi serviens famulatur, ratio vero  
 224,31 quique organo ceterisque musicae instrumentis  
 \*artificium\* probant, a musicae scientiae intellectu seiuncti

## ASCENDO

353,18 modo autem ad integritatem rationis \*ascendere\*,  
sic consideremus. Datae enim lineae maiorem

## ASCRIBO

309,06 quando melos aliquod musicus voluisset \*adscribere\*  
super versum rhythmicam metri compositione distantum,

316,27 quoniam earum nomina longum fuit \*adscribere\*. Item  
si AB tribus incisionibus partiamur,

309,07 compositione distantum, has sonorum notulas  
\*adscriberet\*, ita miro modo repperientes, ut non

343,09 igitur descriptio chordarum nomina tenet  
\*adscripta\*, notulas vero iuxta positas et quae

231,28 de eo, qui sedecim numeris \*adscriptus\* est, septem  
sunt reliqui, qui scilicet

## ASPECTUS

222,17 auris efficitur sonis vel oculus \*aspectu\*, quo  
animi iudicium numeris vel continuae

343,14 qui eorum ordo ait, sub \*aspectum\* cadens  
intellegentiam non moretur. TAFEL. Ratio

## ASPER

195,09 sibimet permixtorum ad aurem veniens \*aspera\* atque  
iniucunda percussio. Nam dum sibimet

180,14 audiens emollitur ac frangitur. Rursus \*asperior\*  
mens vel incitatoribus gaudet vel incitatoribus

180,29 modos invarecundum aliquid, vel per \*asperiores\*  
ferox atque immane mentibus illabatur. Nulla